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Servizio |

DIREZIONE GENERALE SPETTACOLO

Si pubblica, con valore di notifica nei confronti dei soggetti interessati, I’elenco degli importi liquidati

e pagati nell’anno 2023 in favore dei sottoelencati beneficiari a titolo di anticipazione del contributo

2023 ex art. 13 comma 4 — Imprese di produzione di teatro di figura e immagine e relative prime
istanze triennali - D.M. 27 luglio 2017 e ss.mm. e ii., cui rinvia il D.M. 31 dicembre 2020, per
I’importo di fianco a ciascuno indicato, con I’indicazione della ritenuta d’acconto del 4% di cui agli
artt. 28 e 29 ultimo comma del D.P.R. n. 600/1973, nonché dell’imposta di bollo:

Denominazione

Codice fiscale

Contributo
2022 €

Importo lordo
anticipazione 2023 €

Ritenuta 4% €

Bollo €

Importo netto €

Data decreto
liquidazione
anticipazione

TEATRO DEL DRAGO

Ravenna

coop. va sociale onlus

00879760395

123.099,00

83.461,12

0,00

0,00

83.461,12

07.8.2023

Centro Regionale di

Teatro d'Animazione

e di Figure soc. coop.
ar.l. - Gorizia

00500180310

20.548,00

13.931,54

557,26

2,00

13.372,28

07.8.2023

COLLETTIVO
TEATRALE BERTOLT
BRECHT Ass. Cult. -

Formia (LT)

01303860595

16.907,00

11.462,95

458,52

2,00

11.002,43

07.8.2023

Associazione
Grupporiani - Milano

07285290156

135.817,00

92.083,93

3.683,36

2,00

88.398,57

07.8.2023

Ass.ne Granteatrino
onlus - Bari

02957040724

112.325,00

76.156,35

0,00

0,00

76.156,35

07.8.2023

IS MASCAREDDAS Ass.
Cult. -Monserrato
(CA)

02161340928

18.216,00

12.350,45

494,02

2,00

11.854,43

07.8.2023

Associazione Figli
d'Arte Cuticchio -
Palermo

80024410823

126.600,00

85.834,80

3.433,39

2,00

82.399,41

07.8.2023

Associazione perla

conservazione delle

tradizioni popolari-
Palermo

80023330824

100.418,00

68.083,40

2.723,34

2,00

65.358,06

07.8.2023

LA COMPAGNIA DEI
PUPARI VACCARO-
MAUCERI Ass. Cult. -
Siracusa

01291990891

17.724,00

12.016,87

480,67

2,00

11.534,20

07.8.2023

Pupi di Stac Ass. Cult.-
Firenze

04785600489

28.643,00

19.419,95

776,80

2,00

18.641,15

07.8.2023

MAT - Movimenti
Artistici Trasversali -
APS - Lucca

01827950468

139.300,00

94.445,40

3.777,82

2,00

90.665,58

07.8.2023

TIEFFEU- TEATRO
FIGURA UMBRO Ass.
Cult. -Perugia

01801510544

24.659,00

16.718,80

668,75

2,00

16.048,05

07.8.2023




DIREZIONE GENERALE SPETTACOLO

. Data decreto
. L Contributo Importo lordo . Importonetto| ., .
Denominazione Codice fiscale L Ritenuta 4% €| Bollo € liquidazione
2022 € anticipazione 2023 € € .
anticipazione
NATA - Nuova
Accademia del Teatro
01265640514 72.032,00 48.837,70 1.953,51 2,00 46.882,19 22.8.2023
D'arte Ass. Cult. -
Bibbiena (AR)
Prime istanze Contributo Importo lordo Data decreto
Codice fiscale Ritenuta 4% € | Bollo € |Importo netto €| liquidazione
triennali f 2022 € anticipazione 2023 € ’ P a L.
anticipazione
Ass. Cult. La Terra
Galleggiante - 6491010010 49.620,00 33.642,36 1.345,69 2,00 32.294,67 26.7.2023
Pinerolo (TO)
Ass. Cult. Zaches
L. 94144930487 43.433,00 29.447,57 1.177,90 2,00 28.267,67 26.7.2023
Teatro - Scandicci (Fl)
Girovago e Rondella
Ass. Cult. - Vetralla | 97503210581 40.558,00 27.498,32 1.099,93 2,00 26.396,39 27.7.2023
(V1)

Si pubblica, con valore di notifica nei confronti dei soggetti interessati, 1’elenco degli importi liquidati

e pagati nell’anno 2023 in favore dei sottoelencati beneficiari a titolo di anticipazione del contributo

2023 ex art. 13 comma 6- Imprese di produzione di teatro di strada e relative prime istanze
triennali - D.M. 27 luglio 2017 e ss.mm. ¢ ii., cui rinvia il D.M. 31 dicembre 2020, per I’importo di
fianco a ciascuno indicato, con 1’indicazione della ritenuta d’acconto del 4% di cui agli artt. 28 e 29
ultimo comma del D.P.R. n. 600/1973, nonché dell’imposta di bollo:

. Data decreto
Denominazione Codice fiscale Contributo Importo lordo Ritenuta 4% € | Bollo € |Importo netto €| liquidazione
2023 € anticipazione 2023 € ..
anticipazione
Baracca dei Buffoni
Ass. Cult. - Arzano | 93031790632 20.582,00 13.954,60 558,18 2,00 13.394,42 20.7.2023
(NA)
Associazione La
Capriola - Abraxa 3642030583 21.123,00 14.321,39 572,86 2,00 13.746,53 20.7.2023
Teatro (RM)
COMPAGNIA DEI
FOLLI SRL - Ascoli 1526480445 13.773,00 9.338,09 373,52 2,00 8.962,57 20.7.2023
Piceno
COOPERATIVA
ITALIANA ARTISTI soc. | 10093150018 26.515,00 17.977,17 719,09 2,00 17.256,08 20.7.2023
coop ar.l. - Torino
TEATRO DEL
SOTTOSUOLO Ass.
. 2974290922 22.248,00 15.084,14 603,37 2,00 14.478,77 20.7.2023
Cult. - Carbonia -
Iglesias
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DIREZIONE GENERALE SPETTACOLO

L . Data decreto
Prime istanze Codice fiscale Contributo Importo lordo Ritenuta 4% € | Bollo € |Importo netto €| liquidazione

triennali 2022€ | anticipazione 2023 € P quidazic
anticipazione

Teatro Mobile Ass.
97889960585 15.722,00 10.659,52 0,00 0,00 10.659,52 27.7.2023
Cult. - Roma
IL DIRIGENTE

Firmatd ks Garmalina b aNGR eLinA

Organizzazione: Ministero della cultura
Luogo: Roma
Data: 23/11/2023 13:37:15
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