

Servizio I

Si pubblica, con <u>valore di notifica</u> nei confronti dei soggetti interessati, l'elenco degli importi liquidati e pagati <u>nell'anno 2023</u> in favore dei sottoelencati beneficiari a titolo di **anticipazione** del contributo **2023** ex **art. 13 comma 4** – *Imprese di produzione di teatro di figura e immagine e relative prime istanze triennali* - D.M. 27 luglio 2017 e ss.mm. e ii., cui rinvia il D.M. 31 dicembre 2020, per l'importo di fianco a ciascuno indicato, con l'indicazione della ritenuta d'acconto del 4% di cui agli artt. 28 e 29 ultimo comma del D.P.R. n. 600/1973, nonché dell'imposta di bollo:

Denominazione	Codice fiscale	Contributo 2022 €	Importo lordo anticipazione 2023 €	Ritenuta 4% €	Bollo €	Importo netto €	Data decreto liquidazione anticipazione
TEATRO DEL DRAGO coop. va sociale onlus- Ravenna	00879760395	123.099,00	83.461,12	0,00	0,00	83.461,12	07.8.2023
Centro Regionale di Teatro d'Animazione e di Figure soc. coop. a r.l Gorizia	00500180310	20.548,00	13.931,54	557,26	2,00	13.372,28	07.8.2023
COLLETTIVO TEATRALE BERTOLT BRECHT Ass. Cult Formia (LT)	01303860595	16.907,00	11.462,95	458,52	2,00	11.002,43	07.8.2023
Associazione Grupporiani - Milano	07285290156	135.817,00	92.083,93	3.683,36	2,00	88.398,57	07.8.2023
Ass.ne Granteatrino onlus - Bari	02957040724	112.325,00	76.156,35	0,00	0,00	76.156,35	07.8.2023
IS MASCAREDDAS Ass. CultMonserrato (CA)	02161340928	18.216,00	12.350,45	494,02	2,00	11.854,43	07.8.2023
Associazione Figli d'Arte Cuticchio - Palermo	80024410823	126.600,00	85.834,80	3.433,39	2,00	82.399,41	07.8.2023
Associazione per la conservazione delle tradizioni popolari- Palermo	80023330824	100.418,00	68.083,40	2.723,34	2,00	65.358,06	07.8.2023
LA COMPAGNIA DEI PUPARI VACCARO- MAUCERI Ass. Cult Siracusa	01291990891	17.724,00	12.016,87	480,67	2,00	11.534,20	07.8.2023
Pupi di Stac Ass. Cult Firenze	04785600489	28.643,00	19.419,95	776,80	2,00	18.641,15	07.8.2023
MAT - Movimenti Artistici Trasversali - APS - Lucca	01827950468	139.300,00	94.445,40	3.777,82	2,00	90.665,58	07.8.2023
TIEFFEU- TEATRO FIGURA UMBRO Ass. CultPerugia	01801510544	24.659,00	16.718,80	668,75	2,00	16.048,05	07.8.2023



DIREZIONE GENERALE SPETTACOLO

Denominazione	Codice fiscale	Contributo 2022 €	Importo lordo anticipazione 2023 €	Ritenuta 4%	€ Bollo €	Importo netto	Data decreto liquidazione anticipazione
NATA - Nuova Accademia del Teatro D'arte Ass. Cult Bibbiena (AR)	01265640514	72.032,00	48.837,70	1.953,51	2,00	46.882,19	22.8.2023
Prime istanze triennali	Codice fiscale	Contributo 2022 €	Importo lordo anticipazione 2023 €	Ritenuta 4% €	Bollo €	Importo netto €	Data decreto liquidazione anticipazione
Ass. Cult. La Terra Galleggiante - Pinerolo (TO)	6491010010	49.620,00	33.642,36	1.345,69	2,00	32.294,67	26.7.2023
Ass. Cult. Zaches Teatro - Scandicci (FI)	94144930487	43.433,00	29.447,57	1.177,90	2,00	28.267,67	26.7.2023
Girovago e Rondella Ass. Cult Vetralla (VT)	97503210581	40.558,00	27.498,32	1.099,93	2,00	26.396,39	27.7.2023

Si pubblica, con <u>valore di notifica</u> nei confronti dei soggetti interessati, l'elenco degli importi liquidati e pagati <u>nell'anno 2023</u> in favore dei sottoelencati beneficiari a titolo di **anticipazione** del contributo **2023** ex **art. 13 comma 6–** *Imprese di produzione di teatro di strada e relative prime istanze triennali* - D.M. 27 luglio 2017 e ss.mm. e ii., cui rinvia il D.M. 31 dicembre 2020, per l'importo di fianco a ciascuno indicato, con l'indicazione della ritenuta d'acconto del 4% di cui agli artt. 28 e 29 ultimo comma del D.P.R. n. 600/1973, nonché dell'imposta di bollo:

Denominazione	Codice fiscale	Contributo 2023 €	Importo lordo anticipazione 2023 €	Ritenuta 4% €	Bollo €	Importo netto €	Data decreto liquidazione anticipazione
Baracca dei Buffoni Ass. Cult Arzano (NA)	93031790632	20.582,00	13.954,60	558,18	2,00	13.394,42	20.7.2023
Associazione La Capriola - Abraxa Teatro (RM)	3642030583	21.123,00	14.321,39	572,86	2,00	13.746,53	20.7.2023
COMPAGNIA DEI FOLLI SRL - Ascoli Piceno	1526480445	13.773,00	9.338,09	373,52	2,00	8.962,57	20.7.2023
COOPERATIVA ITALIANA ARTISTI soc. coop ar.l Torino	10093150018	26.515,00	17.977,17	719,09	2,00	17.256,08	20.7.2023
TEATRO DEL SOTTOSUOLO Ass. Cult Carbonia - Iglesias	2974290922	22.248,00	15.084,14	603,37	2,00	14.478,77	20.7.2023



DIREZIONE GENERALE SPETTACOLO

	Prime istanze triennali	Codice fiscale	Contributo 2022 €	Importo lordo anticipazione 2023 €	Ritenuta 4% €	Bollo €	Importo netto €	Data decreto liquidazione anticipazione
Te	eatro Mobile Ass. Cult Roma	97889960585	15.722,00	10.659,52	0,00	0,00	10.659,52	27.7.2023

IL DIRIGENTE (dott.ssa Carmelina Miranda)